del día 26 de mayo de 2025, en presencia de los oferentes que deseen 

asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia 

de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra 

objeto del presente asciende a la suma de pesos SEISCIENTOS VEINTE 

MILLONES DOSCIENTOS SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA CON 42/100 

($ 620.206.530,42) incluido IVA y toda carga tributaria y social vigente. 

10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por 

ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá consultar 

el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras y Contrata-

[...]

1 día - Nº 597340 - s/c - 12/5/2025 - BOE

1 día - Nº 597351 - s/c - 12/5/2025 - BOE

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U.

SUBASTA ELECTRÓNICA Nº 2025/000007 OBJETO: Papel Obra 70 

grs formato 72 x 92 cm en paquetes por 500 hojas.  Presupuesto Oficial 

Estimado: $ 7.700.000,00 (Pesos siete millones setecientos mil) Pre-

sentación de oferta: En Subasta Electrónica 2025/00007 - LOTERÍA DE 

LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U., de la página WEB de Compras 

Públicas de la Provincia de Córdoba, hasta el día 13/05/2025, a partir 

de las 08:00 a las 13:00. Consultas: División Compras de LOTERÍA DE